EDITAL SEAD N. 13/2018 SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

RESULTADO 2ª. FASE

A comissão de seleção do edital para  tutores a distância do curso de Especialização em
Tecnologias e Educação Aberta e Digital, no uso das suas atribuições, publica o
RESULTADO dos candidatos CLASSIFICADOS e DESCLASSIFICADOS, de acordo
com os seguintes itens do Edital SEAD 13/2018:

10.1 O processo seletivo será realizado em 3 (três) fases, a saber:
a)  1ª.  fase análise da Inscrição online e documentos enviados (eliminatória e
classificatória).
b)  2a fase análise da pontuação do barema. Nesta fase a comissão verificará a
veracidade do que o candidato pontuou na inscrição online com o descrito no seu
currículo Lattes (eliminatória e classificatória).
10.2  Serão classificados os candidatos que obtiverem pontuação maior que 50
(cinquenta) pontos, classificados em ordem decrescente.

ORDEM NOME SITUAÇÃO
1 ANDREA FERREIRA LAGO CLASSIFICADO
2 CRISTIANO NASCIMENTO OLIVEIRA CLASSIFICADO
3 DEISE FRANCE MORAES ARAÚJO FERREIRA CLASSIFICADO
4 CARLOS ALVES DO NASCIMENTO FILHO CLASSIFICADO
5 NEUZA MARIA CÂMARA DE SOUZA CLASSIFICADO
6 WILLIAM DE SOUZA SANTOS CLASSIFICADO
7 LEONARDO TRINDADE ARAÚJO CLASSIFICADO
8 JOSÉ HILTON SANTOS AGUIAR CLASSIFICADO
9 FÁBIO CARVALHO DOS SANTOS CLASSIFICADO/SUPLENTE
10 LORENA BÁRBARA DA ROCHA RIBEIRO CLASSIFICADO/SUPLENTE
11 ANA CARLA NUNES PEREIRA CLASSIFICADO/SUPLENTE
12 ADRIANA SOUSA DE OLIVEIRA SILVA  CLASSIFICADO/SUPLENTE
13 MARTA BRAMUCI DE FREITAS DESCLASSIFICADO
14 SÉRGIO RÔMULO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR DESCLASSIFICADO
15 VANESSA FIGUEREDO DE OLIVEIRA SANTOS DESCLASSIFICADO
16 TIAGO OLIVEIRA SILVA DESCLASSIFICADO
17 DIONISO FREIRE FERREIRA DESCLASSIFICADO
18 JOSÉ AUGUSTO REIS CAMPOS DOS SANTOS DESCLASSIFICADO
19 HELIO SOUZA DE CRISTO DESCLASSIFICADO
20 ALEX ARAUJO DULTRA DESCLASSIFICADO
21 JUCILEIDE SANTOS DE JESUS MORAES DESCLASSIFICADO
22 MARGARETH SIMONE MARQUES PRADO DESCLASSIFICADO
23 REGINALDO DE ARAÚJO SILVA DESCLASSIFICADO

24 SIRLAINE PEREIRA NASCIMENTO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO
25 MARILDES CALDEIRA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO
26 PEDRO DOS SANTOS SILVA DESCLASSIFICADO
27 DECIMARA OLIVEIRA DA GLORIA MENDES DESCLASSIFICADO
28 JADILSON SILVA SOUZA DESCLASSIFICADO
29 MYTSA CARLA DA SILVA DESCLASSIFICADO
30 VALÉRIA NANCÍ DE MACÊDO SANTANA DESCLASSIFICADO
31 SILVANI SILVA DE ALMEIDA DESCLASSIFICADO
32 SAMUEL BERNARDO DA TRINDADE DESCLASSIFICADO
33 LUCIANA SOUZA OLIVEIRA DESCLASSIFICADO
34 ANDRÉA MOREIRA COUTO FOURNIER DESCLASSIFICADO
35 THAIS DA SILVA JULHO DESCLASSIFICADO
36 DANIEL LOURENÇO DESCLASSIFICADO
37 ROZILENE REIS BOMFIM DA SILVA DESCLASSIFICADO
38 VALDEMIR SILVA DO NASCIMENTO DESCLASSIFICADO
39 MARCOS NASCIMENTO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO
40 LIDIANE DE JESUS FREITAS DESCLASSIFICADO
41 NEIDJANE GONCALVES DOS SANTOS DESCLASSIFICADO
42 THAYARA LAÍS DOS SANTOS DESCLASSIFICADO
43 RICHARD BATISTA SILVEIRA DESCLASSIFICADO

Cruz das Almas, Bahia, 08 de novembro de 2018.

Comissão de Seleção
EDITAL SEAD 13/2018

Eniel do Espirito Santo